

RECEBEMOS DE ANCORA ASSISTENCIA TECNICA ODONTO MEDICO - EIRELI OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO EMISSÃO: 29/02/2024 - DEST. / REM.: MUNICIPIO DE ITAPEJARA D'OESTE - VALOR TOTAL: R\$ 1.034,51		NF-e Nº 00000389 SÉRIE 001
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE ANCORA ASSISTENCIA TECNICA ODONTO MEDICO - EIRELI RUA MARINGA, 70 - VILA NOVA - CEP:85605-010 - FRANCISCO BELTRAO - PR TEL: (46)99909-4999		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 00000389 fl. 1 / 1 SÉRIE 001		 CHAVE DE ACESSO 4124 0235 8296 2900 0123 5500 1000 0003 8910 0000 3060 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DE OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIAS DENTRO DA UF			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 141240062333092 29/02/2024 15:19:18		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9083663445		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF 35.829.629/0001-23	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL MUNICIPIO DE ITAPEJARA D'OESTE			CNPJ / CPF 76.995.430/0001-52		DATA DA EMISSÃO 29/02/2024
ENDEREÇO AV MANOEL RIBAS, 620 PREFEITURA MUNICIPAL			BAIRRO / DISTRITO *****		CEP 85580-000
MUNICIPIO ITAPEJARA D'OESTE			UF PR		HORA DA SAÍDA 15:19:06

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	29/02/2024	1.034,51									

BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE CÁLC. ICMS SUBST. 0,00		VALOR DO ICMS SUBST. 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.034,51			
VALOR DO FRETE 0,00		VALOR DO SEGURO 0,00		DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP. ACESS. 0,00		VALOR DO IPI 0,00		VALOR TOTAL DA NOTA 1.034,51	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 9 - SEM FRETE		CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF			
ENDEREÇO			MUNICIPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL				
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO				
VOLUME											

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS ICMS	IPI
256	DISJUNTOR	85369050	0103	5102	UN	1,0000	145,0000	145,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
423	TESTE BIOLÓGICO	90184999	0103	5102	UN	4,0000	12,0000	48,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
284	COPO DA VALVULA	90184999	0103	5102	UN	1,0000	164,0000	164,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
286	TERMOSTATO BIMETALICO 110C	90184999	0103	5102	UN	1,0000	170,1000	170,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
287	TERMOSTATO BIMETALICO 130C	90184999	0103	5102	UN	1,0000	170,1000	170,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
399	SELO DE SEGURANÇA Trib Aprox: R\$ 12,39 Federal R\$ 3,45 Estadual Fonte: IBPT	40169300	0103	5102	UN	2,0000	27,8000	55,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
249	TUBO DA VALVULA	90184999	0103	5102	UN	1,0000	27,5000	27,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
285	ADESIVO AVISO DE VALVULA	90184999	0103	5102	UN	1,0000	18,0000	18,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
283	PESO DA VALVULA	90184999	0103	5102	UN	1,0000	193,2000	193,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
476	ETIQUETA PAINEL	49089000	0103	5102	UN	1,0000	19,0000	19,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
102	MANGUEIRA DE SILICONE	39173100	0103	5102	MT	0,4000	60,0200	24,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES **PAGAMENTO BANCO SICREDI **AG: 0738 **C/C: 061088-3		RESERVADO AO FISCO
--	--	--------------------